



# Bar-B-Que Wings

These award-winning wings have a unique blend of sweet and tangy flavors. They are mouth-watering treat that is guaranteed to win repeat customers!

**PFG Re-Order #231588**

**Roma Re-Order #023063**

**La Nova Item # 80340-670**

**10 lb case – 4 / 2.5 lb bags**

**Spec Size - 9-13 per lb.  
(90-130 per case)**

**INGREDIENTS:** Chicken wing portions and drumettes, seasoning rub [corn syrup solids, tomato powder, salt, Worcestershire sauce powder (corn syrup solids, salt, caramel color, garlic, sugar, spices, soy sauce solids {fermented wheat and soybeans, salt, malto-dextrin, caramel color}), partially hydrogenated cottonseed and soybean oil, tamarind, natural flavors and sulfating agents), mustard powder (distilled vinegar, water, mustard seed, salt, turmeric, maltodextrin, modified food starch), sugar, citric acid, paprika, spices, flavor (torula yeast and grill flavor {from vegetable oil}), smoke flavor, chili powder (chili pepper, spices, salt, garlic powder), garlic powder, oleoresin paprika and less than 2% tricalcium phosphate added to prevent caking], seasoning [sugar, tapioca starch, dextrose, sodium phosphate, tomato powder, salt, carrageenan, paprika, natural smoke flavor, spice extractives, spices, onion powder, garlic powder, and less than 2% tricalcium to prevent caking].

**GLAZED WITH:** High fructose corn syrup, water, cider vinegar, tomato paste, prepared mustard (water, distilled vinegar, mustard seed, salt, turmeric), salt, soybean oil, spices, modified food starch, Worcestershire sauce concentrate (water, vinegar, salt, sugar, caramel color {contains sulfites}, malic acid, molasses, citric acid, onion and garlic, food gums {arabic, xanthan, guar, cellulose}), dextrose, spices, chili pepper, spice extractives, and smoke flavor), smoke flavor, dextrose, sodium benzoate, xanthan gum, onion powder, citric acid, paprika, caramel color, garlic powder, ascorbic acid, and spice extractives.

**NUTRITIONAL DATA:** Serving Size: 3 pieces (74g), Amount per serving: Calories 160, Calories from fat 90, Total fat 10g, Saturated fat 2g, Trans Fat 0g, Cholesterol 75mg, Sodium 320mg, Total carbohydrate 4g, Dietary fiber 0g, Sugars 1g, Protein 13g

**ALLERGENS:** Soy, wheat

**PRODUCT SPECIFICATIONS:**

UPC #	Pack/Size	Case Cube	Box	TI	High	Pallet	Case Net
6 1162180345 3	4/2.5 lb. bags	0.499	15x9.5x6.0625	13	11	143	10 lbs.

**Shelf Life - 1 year from pack date**



<b>HEATING INSTRUCTIONS</b> <i>Hot = BBQ • Italian = Oven Roasted</i>			
Oven Type	Preheat & Cook Temp.	Refrigerated Wings	Frozen Wings
Conventional	475°F	20-22 minutes	22-25 minutes
Convection	450°F	8-10 minutes	10-12 minutes
Pizza Deck	500~ 550°F	8-10 minutes	10-12 minutes
Conveyor	450~ 550°F	7-9 minutes	8-10 minutes
Microwave	High	2-3 minutes	3-4 minutes
Grill	Medium Hot Coals	14-18 minutes	14-18 minutes